1 / 3

关于给予梁俊等 14 位学生自动退学处理的公示

各有关单位及相关学生：

经查实，梁俊等 11 名学生未经请假、擅自不参加学校规定的教学活动，时

间达到连续两周以上（具体名单见附件 1）；陈虹桦等 3名学生在校期间办理了

休学手续但未按期办理复学手续（具体详见附件 2）。根据《普通高等学校学生

管理规定》(中华人民共和国教育部令第 41 号)及《广东创新科技职业学院学籍

管理办法》的有关规定，经研究，决定对梁俊等 14名学生给予自动退学处理。

现予以公示，公示期：2025 年 3 月 31 日至 2025 年 4 月 8日。公示期内，若

有异议的，请实名如实向教务处反映。

联系人：付老师（办公室：学校行政楼 206 室）

联系电话：0769-83076617

附件 1：给予自动退学处理学生名单

附件 2：休学未按期复学学生名单

广东创新科技职业学院教务处

2025 年 3 月 31 日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

2 / 3

附件 1： 给予自动退学处理学生名单

序号 二级学院 学号 姓名 专业 班级

1 智能制造学院 2310020202 梁俊 数控技术 23 数控 2班

2 智能制造学院 2310040219 陈晓鸣 机电一体化技术 23 一体化 2班

3 智能制造学院 2210040620 赖桂彪 机电一体化技术 22 一体化 6班

4 智能制造学院 2210070140 杨景山 机械设计与制造 22 机械 1班

5 智能制造学院 2210070210 刘思成 机械设计与制造 22 机械 2班

6 经济管理学院 2205150203 陈国权 大数据与会计 22 会计 2班

7 经济管理学院 2305060209 刘付德艺 市场营销 23 市营 2班

8 经济管理学院 2305150348 李成周 大数据与会计 23 会计 3班

9 信息工程学院 2201051248 卢创贤 计算机应用技术 22 计应 12 班

10 医药健康学院 2211080125 邓雅婷 心理咨询 22 心理 1班

11 建筑与设计学院 2209150210 丘洪杰 数字媒体技术 22 数媒 2班

3 / 3

附件 2： 休学未按期复学学生名单

序号 二级学院 学号 姓名 专业 班级

1 人文教育学院 陈虹桦 男 2103190107 学前教育

2 医药健康学院 黄丽婷 女 2211011012 护理

3 经济管理学院 谢伟鸿 男 2303180245 中西面点工艺

	关于给予梁俊等14位学生自动退学处理的公示